淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2011 年半年度报告

3

股本（股） 467,208,000.00 259,560,000.00 259,560,000.00 80.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 5.94 9.95 10.03 -40.78%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

  调整前 调整后 调整后

营业总收入（元） 1,464,130,277.21 1,008,569,358.35 1,053,314,213.82 39.00%

营业利润（元） 430,791,100.02 165,368,164.60 170,477,515.13 152.70%

利润总额（元） 428,215,056.14 165,090,385.25 170,199,735.78 151.60%

归属于上市公司股东的净利润（元） 344,357,593.22 134,438,280.02 134,438,280.02 156.15%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
346,199,753.63 134,667,854.64 134,667,854.64 157.08%

基本每股收益（元/股） 0.74 0.36 0.36 105.56%

稀释每股收益（元/股） 0.74 0.36 0.36 105.56%

加权平均净资产收益率 （%） 12.70% 16.89% 16.56% -3.86%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
12.77% 16.92% 16.59% -3.82%

经营活动产生的现金流量净额（元） 118,591,341.47 13,162,967.29 11,342,578.40 945.54%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.25 0.05 0.04 525.00%

2．非经常性损益项目

位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -3,526,768.88

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,252,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -301,275.00

所得税影响额 733,883.47

合计 -1,842,160.41 -

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2011 年半年度报告

4

第三节  股本变动及股东持股情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 194,560,000 74.96%   155,648,000 -43,200,000 112,448,000 307,008,000 65.71%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 194,560,000 74.96%   155,648,000 -43,200,000 112,448,000 307,008,000 65.71%

 其中：境内非国有法

人持股
187,200,000 72.12%   149,760,000 -43,200,000 106,560,000 293,760,000 62.88%

   境内自然人持股 7,360,000 2.84%   5,888,000  5,888,000 13,248,000 2.84%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 65,000,000 25.04%   52,000,000 43,200,000 95,200,000 160,200,000 34.29%

1、人民币普通股 65,000,000 25.04%   52,000,000 43,200,000 95,200,000 160,200,000 34.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 259,560,000 100.00%   207,648,000  207,648,000 467,208,000 100.00%

股份变动情况说明：(1)公司 2010 年度股东大会审议通过了公司 2010 年度公积金转增股本方案，以

公司原有股本 25,956 万股为基数，每 10 股转增 8股，共计增加 207,648,000 股。上述权益分派方案于 2011

年 5月 6 日实施完毕。

(2) 2011年5月18日，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司限售股份上市流

通实施细则(2009年修订)》等相关法律法规的规定，公司首次公开发行上市股份中部分限售股份解禁并上

市流通。

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 32,725

   前 10 名股东持股情况

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2011 年半年度报告

5

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

淄博齐翔石油化工集团有限公司 境内非国有法人 62.88% 293,760,000 293,760,000